
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  113  DEL 22/06/2017 

 

 

OGGETTO:    Sgravio contributi consortili – Ditta “Laiso Silvana”. 

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli concernenti il contributo di utenza relativo all’anno 2013, approvati con deliberazione 

della Deputazione Amministrativa n. 1133 del 4 agosto 2014; 

Rilevato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Laiso Silvana – cf 

LSASVN62R47C514F” per il contributo di utenza di complessivi € 396,60 riferito alla stagione 

irrigua 2013; 

Rilevato che alla ditta medesima è stato erroneamente attributo il consumo di mc 2943 registrato dal 

contatore del gruppo di consegna n. 32575 assegnato ad altra ditta alla quale tale consumo è stato 

successivamente richiesto; 

Ritenuto, pertanto, di procedere allo sgravio dell'importo di € 396,60 in testa alla ditta “Laiso 

Silvana – cf LSASVN62R47C514F”; 

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento, di disporre lo sgravio dell'importo di € 396,60 in testa alla ditta “Laiso Silvana –     

cf LSASVN62R47C514F”,  iscritto nel ruolo n. 3493/2014. 

Il competente Agente della riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

 IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 23/06/2017.  

 

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


